la soumission aux différents lots est non limitative 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel des travaux toutes taxes comprises à l'issue des études préalables s'élève à : 

20 000 000 (vingt millions) FCFA pour le lot 1 
20 000 000 (vingt millions) FCFA pour le lot 2 
13 500 000 (treize millions cinq cent mille) FCFA pour le lot 3 
10 000 000 (dix millions) FCFA pour le lot 4 

6. Participation et origine: 
La participation au présent Appel d'Offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Entreprises de droit Camerounais ayant des compétences avérées dans le domaine des bâtiments et Travaux publics

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 (page 93 du DAO) au montant de: 

Quatre cent mille (400 000) Francs CFA pour le lot 1, 

Quatre cent miltle (400 000) Francs CFA pour le lot 2, 
Deux cent soixante-dix mille (270 000) Francs CFA pour le lot 3, 

Deux cent mille (200 000) Francs CFA pour le lot 4. 

Cette caution provisoire sera valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validite des 

offres. 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat Général de la

[...]

Le dossier peut être obtenu aux heures ouvrables auprès du Secrétaire Général de la mairie de 

Djoum, sur présentation d'une quittance de versement à la Recette Municipale de Djoum d'une 

somme non remboursable de: 
50 000 (cinquante mille) FCFA pour le lot 1. 
50 000 (cinquante mille) FCFA pour le lot 2 

25 000 (vingt-cinq mille) FCFA pour le lot 3. 

25 000 (vingt-cinq mille) FCFA pour le lot 4 

Cette quittance devra préciser les informations suivantes: 
Nom de l'établissement ou de l'entreprise soumissionnaire 

Numéro de l'avis d'appel d'offres ; 

Objet de l'appel d'offres; 
Montant des frais payés; 

11. Remise des offres